
CAMPIONATO SAMMARINESE PER SOCIETA' ACQUE INTERNE 2013
Società 1° P. 21/04/2013 tot 2° P. 30/06/2013 tot 3° P. tot 4° P. tot SCARTO TOT

1° A 2,90 1,40 10,00 1,40 15,7 6,0 4,0 2,0 2,0 14,0 0 0 29,7

2° CANNISTI DOGANA B 1,40 4,30 1,40 2,90 10,0 8,0 2,0 4,0 8,0 22,0 0 0 32,0

3° LENZA BIANCAZZURRA A 7,10 2,90 7,10 4,30 21,4 2,0 8,0 8,0 10,0 28,0 0 0 49,4

4° CANNISTI DOGANA A 5,75 5,75 5,75 5,75 23,00 4,0 10,0 10,0 4,0 28,0 0 0 51,0

5° B 10,00 7,10 2,90 7,10 27,1 10,0 6,0 6,0 6,0 28,0 0 0 55,1

6° CANNISTI DOGANA C 4,30 11,00 4,30 8,50 28,1 99,0 99,0 99,0 99,0 396,0 0 0 424,1

7° FOLGORE A 8,50 8,50 8,50 10,00 35,5 99,0 99,0 99,0 99,0 396,0 0 0 431,5

8°

9°

Sq.

S.P.S. Serravalle

S.P.S. Serravalle



Campionato Sammarinese per Società 2013

1° P 21/04/2013 2° P 30/06/2013 3° P 4° P

MEDELANA RIOLO FIUMA CANAL BIANCO

Concorrente Peso Peso Peso Peso Peso

1° 1 3780 1,4 1 7430 1,7 11210 3,1

2° 2 3410 2,9 1 6710 1,7 10120 4,6

3° 2 6490 2,9 1 7280 1,7 6490 4,6

4° 3 2830 4,3 1 7480 2 10310 6,3

5° Selva Massimo 1 7460 1,4 3 5270 5 12730 6,4

6° Stacchini Giovanni 2 5440 2,9 3 1780 5 7220 7,9

7° Scarponi Marco 1 3890 1,4 4 4700 6,5 3890 7,9

8° 4 3580 5,75 2 6610 3,3 10190 9,05

9° 4 1850 5,75 2 4945 3,3 6795 9,05

10° Scarponi Filippo 1 8740 1,4 5 3470 8,3 8740 9,7

11° Tosi Franco 3 2820 4,3 4 3630 6,5 6450 10,8

12° 2 2990 2,9 5 2700 8,3 5690 11,2

13° Gianni Giuliano 5 540 7,1 3 4015 5 540 12,1

14° Rossi Roberto 5 1710 7,1 3 4200 6 5910 13,1

15° 7 860 10 2 5410 4 6270 14

16° 3 4270 4,3 6 1570 10 5840 14,3

17° 3 3990 4,3 6 3455 10 3990 14,3

18° ASS 0 11 2 1925 3,3 1925 14,3

19° 5 2510 7,1 5 710 8,3 3220 15,4

20° Scarponi Sergio 4 2570 5,75 5 1200 10 3770 15,75

21° 7 0 10 4 1700 6,5 1700 16,5

22° 6 1600 8,5 6 700 10 2300 18,5

23° 4 2580 5,75 99 0 99 2580 104,75

24° 5 1960 7,1 99 0 99 1960 106,1

25° Giannini Alessandro 99 0 99 4 2640 8 2640 107

26° 6 1570 8,5 99 0 99 1570 107,5

27° Fabbri Andrea 6 1100 8,5 99 0 99 1100 107,5

28° Parenti Luca 6 420 8,5 99 0 99 420 107,5

29° 7 610 10 99 0 99 610 109

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

class.finale
Clas Cls T.Pen. Cls T.Pen. Cls T.Pen. Cls T.Pen. T.Pen.

Tasini Alberto

Biordi Ivan

Biordi Massimiliano

Grandoni Oscar

Pasquinelli Romano

Gasperoni Roberto

Drudi Denis

Riccardi Andrea

Giardi Lino

Biordi Massimo

Bendinelli Marco

Angelini Jacopo

Muraccini Emmanuel

Mularoni Marino

Francioni Renzo

Carattoni Davide

Valeriani Romano

Morri Andrea
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